数理学院学工组(通知)

通知字(2019)12号

关于 2019 届数学与物理学院新媒体中心干部遴选的通知

数学与物理学院全体同学:

根据我院新媒体工作需要,积极探索新形势下做好网络思政教育和个人素养培养工作的新途径、新方法决定成立新媒体中心,面向全院公开遴选新媒体中心各部门主要学生干部。现就有关事宜通知如下:

一、遴选原则

公开竞选、公平竞争、民主选拔、择优录取

二、遴选岗位

数学与物理学院新媒体中心下设采编部、美工部、运营部、 业务部四个部门,各部门设置部长1人,副部长1人。

三、遴选范围

2018 级在籍本科生。

四、遴选条件

按照《中国地质大学(武汉)团学联干部选拔、任用暂行规定》中推荐、选拔条件,遴选人需具备以下条件:

1. 思想积极向上, 遵纪守法, 品行端正, 有奉献意识;

- 2. 热心学生工作,有一学期(含一学期)以上的学生工作经历;
- 3. 学习态度端正,能较好地处理好学习与工作的关系,平均学分绩点达到 2.5。在校期间无违纪记录。

以上,综合能力突出的同学可酌情放宽条件。

五、遴选程序

1. 报名时间: 5月24日-5月27日

报名方法:符合条件的同学均可报名,填写《数理学院新媒体中心部门干部竞聘表》(详见附表),将纸质报名表交至学工组黄老师处,并将电子档以 word 文档形式发送至邮箱yilunifeng@cug.edu.cn。

2. 公开答辩

公开答辩时间暂定 2019 年 6 月 14 日 19:00 进行,地点待定。部门负责人候选人采取"3+2"模式,通过 3 分钟 ppt 展示和 2 分钟回答现场提问来阐述部门定位以及工作思路。全院学生代表根据候选人答辩情况现场公开投票,具体投票办法于答辩前公布。

3. 考察公示

公式时间: 2019 年 6 月 19 日至 2019 年 6 月 21 日 数学与物理学院新媒体中心 2019 年 5 月 25 日

附表:

新媒体中心部门干部遴选报名表

姓名		性别		民族		
政治面 貌		籍贯		学号		贴照片处
专业			不及格	门次		
总平均 绩点			总平均绩点 班级排名			
联系方式		宿舍地址				
拟聘部门职务		1.	2.			是否 服从 调剂
学生 工作 经历						
岗位认识						
竞 聘 优 势						

- 注:(1)文件命名格式: 竞选职务+姓名;
- (2) 学分绩点为截止报名时间的总学分绩点,挂科情况请 具体注明;
- (3) 可竞选职位有新媒体中心主任、运营部部长、美工部部长、业务部部长和采编部部长。

编辑: 黄恬恬

2019年5月25日印发